
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №288 от 15.02.2022 г. "О
перспективном плане работы Представительного Собрания Глушковского района Курской области IV

созыва на 2022 год"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 
РЕШЕНИЕ
 
 
от  « 15»     февраля     2022 г.   № 288       
 
О перспективном плане работы
Представительного Собрания
Глушковского района Курской области
IV созыва на 2022 год
 
 
      Заслушав выступление Председателя Представительного Собрания Глушковского района Курской
области Отрохова Федора Ивановича «О перспективном плане работы Представительного Собрания
Глушковского района Курской области IV созыва на 2022 год» Представительное Собрание
Глушковского района Курской области IV созыва
РЕШИЛО:
1. Перспективный план работы Представительного Собрания Глушковского района Курской области IV
созыва на 2022 год утвердить.
 
         2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Председателя Представительного
Собрания Глушковского района Курской области IV созыва.
 
     3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Председатель
Представительного Собрания                                           Ф.И. Отрохов
Глушковского района
Курской области
 
 
 
 
 
 
 
        Согласовано:                                               Утверждено:
Глава Глушковского района                           Решением Представительного
Курской области                                              Собрания Глушковского района



___________П.М. Золотарев                           Курской области
«   »    февраля    2022 г.                                   от «   »  февраля 2022 г. №_____
 
Перспективный план работы Представительного Собрания
Глушковского района Курской области на 2022 год
 

№ п/п 1. Тематика информационных часов Дата рассмотрения

1. Об изменениях в лесном кодексе Российской. Федерации
Воловченко Юрий Александрович – Заместитель
начальника отдела   Комитета   лесного хозяйства Курской
области по Рыльскому лесничеству.
 

Март 2022 г.

 
2.

О работе Глушковского краеведческого музея.
Холчева Элина Юрьевна – Заведующая музеем.

 
Апрель 2022 г.

3. Об итогах весеннего призыва.
Ефименко Андрей Константинович – И.о. военного
комиссара Глушковского района Курской области.

Май 2022 г.

4. О пенсионном обслуживании жителей Глушковского района.
Клименко Дина Афанасьевна - Руководитель Клиентской
службы (на правах отдела) Отделения ПФР по Курской области
 

Август 2022 г.

 
5.

О работе областного бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания
населения Глушковского района Курской области».
Лысенко Василий Иванович – Директор ОБУСО «КЦСОН
Глушковского района»

 
Октябрь 2022 г.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ п/п 1. Рассматриваемые вопросы Дата рассмотрения

1. Об итогах оперативно – служебной деятельности ОМВД России
по Глушковскому району за 2020 год.
 

Февраль 2022 г.



2. Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей,
подростков и молодежи Глушковского района в 2022 году.

Июнь 2022 г.

4. О работе отдела ЗАГС Администрации Глушковского района по
регистрации актов гражданского состояния и выполнению
функций в 2022 году.
 

Август 2022 г.

 
5.

О работе отдела ГО ЧС Администрации Глушковского района по
ликвидации и предупреждению чрезвычайных ситуаций на
территории Глушковского района.

 
Сентябрь 2022 г.

 
6.

О работе отдела образования Администрации Глушковского
района Курской области в 2022 году.

 
Ноябрь 2022 г.

 
 
 
 
Председатель Представительного
Собрания Глушковского района                                                      Ф.И. Отрохов
Курской области


